
HR West Niedersachsen 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 922012  Gruppe Regionsoberliga WJB Nord

Datum 26.11.2023, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft SV SW Osterfeine II

Spielort Damme-Osterfeine, VSH SWO  Gastmannschaft TuS Lemförde

 

Heimmannschaft

SV SW Osterfeine II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ewald, Lilly Jane - -

2 von der Heide, Lotta - - 2 32:45

3 Enneking, Romy - - 3

4 Macke, Johanne Emilia - - 6 1/2 41:46

6 Stärk, Carlotta Franziska - - 2 20:21

7 Drellmann, Leni - - 2

9 Macke, Charlotte Henrieke - -

10 Sandermann, Karlotta - - 1

11 Runnebaum, Carla - - 28:09

13 große Austing, Rosalie - - 1 19:43

14 Börger, Katharina Kerstin - - 3

15 Quebbemann, Eva - -

32 Wilke, Ida-Sofie - - 1

77 Lange, Marieke - - 1 1/1

A Wehri, Franziska - -

B Gravemeyer, Theresa - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Lemförde
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Sidoruk, Nelly - -

3 Höcker genannt Biermann,

Jette

- -

5 Hofmeyer, Maita - - 1

8 Meyer, Jale Nia - - 10 3/4

9 Gellert, Lynn - - 26:40

10 Schech, Hannah Marie - - 1 20:00

11 Topler, Jolina - - 2 02:34

12 Morawski, Nele - - 24:29

13 Kasper, Laureen - -

14 Gören, Yezda - - 1 10:31

15 Kasper, Sophie - - 1

A Willmann, Andreas - -

B Hurdelbrink, Katharina - -

C Logemann-Meyer, Merle - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 16:33

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Brüning, Lisa - - - - -

SR B Kampers, Lena - - - - -

Zeitn. Macke, Antonia - - - - -

Sek. Macke, Pauline - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV SW Osterfeine II

Ergebnis 22:16 (12:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:13 1:0 Tor 3 Enneking, Romy

Heim 02:28 2:0 Tor 3 Enneking, Romy

Gast 02:34 Verwarnung 11 Topler, Jolina

Gast 05:28 2:0 7m ohne Tor 8 Meyer, Jale Nia

Heim 05:48 3:0 Tor 14 Börger, Katharina

Kerstin

Heim 09:59 4:0 Tor 4 Macke, Johanne Emilia

Gast 10:31 2 Minuten 14 Gören, Yezda

Heim 12:31 5:0 Tor 14 Börger, Katharina

Kerstin

Gast 14:27 5:1 Tor 8 Meyer, Jale Nia

Heim 15:12 6:1 Tor 4 Macke, Johanne Emilia

16:33 Auszeit Gast

Gast 16:45 6:2 Tor 8 Meyer, Jale Nia

Gast 17:13 6:3 Tor 8 Meyer, Jale Nia

Heim 17:51 7:3 Tor 14 Börger, Katharina

Kerstin

Heim 18:47 8:3 Tor 13 große Austing, Rosalie

Heim 19:43 Verwarnung 13 große Austing, Rosalie

Gast 19:46 8:4 7m mit Tor 8 Meyer, Jale Nia

Gast 20:00 Verwarnung 10 Schech, Hannah Marie

Gast 20:16 8:5 Tor 8 Meyer, Jale Nia

Heim 20:21 Verwarnung 6 Stärk, Carlotta Franziska

Heim 20:28 9:5 Tor 6 Stärk, Carlotta Franziska

Heim 21:55 10:5 Tor 10 Sandermann, Karlotta

Heim 22:29 11:5 Tor 2 von der Heide, Lotta

Heim 24:25 12:5 Tor 6 Stärk, Carlotta Franziska

Gast 24:29 2 Minuten 12 Morawski, Nele

Gast 26:40 2 Minuten 9 Gellert, Lynn

Heim 26:41 13:5 7m mit Tor 4 Macke, Johanne Emilia

Gast 28:06 13:6 Tor 8 Meyer, Jale Nia

Heim 28:09 2 Minuten 11 Runnebaum, Carla

Heim 28:45 14:6 Tor 2 von der Heide, Lotta

Gast 29:03 14:7 Tor 15 Kasper, Sophie

Heim 30:49 15:7 Tor 7 Drellmann, Leni

Gast 31:47 15:8 7m mit Tor 8 Meyer, Jale Nia

Heim 32:45 2 Minuten 2 von der Heide, Lotta

Gast 32:52 15:9 Tor 11 Topler, Jolina

Heim 33:33 15:9 7m ohne Tor 4 Macke, Johanne Emilia

Heim 34:22 16:9 Tor 4 Macke, Johanne Emilia

Heim 35:07 17:9 Tor 7 Drellmann, Leni

Heim 36:35 18:9 Tor 4 Macke, Johanne Emilia

Gast 38:21 18:10 Tor 8 Meyer, Jale Nia

Gast 39:47 18:11 Tor 14 Gören, Yezda

Heim 40:31 19:11 Tor 3 Enneking, Romy

Gast 41:10 19:12 Tor 5 Hofmeyer, Maita

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 41:22 20:12 Tor 4 Macke, Johanne Emilia

Gast 41:43 20:13 Tor 8 Meyer, Jale Nia

Heim 41:46 2 Minuten 4 Macke, Johanne Emilia

Gast 42:19 20:14 Tor 10 Schech, Hannah Marie

Heim 42:58 21:14 Tor 32 Wilke, Ida-Sofie

Gast 47:08 21:15 Tor 11 Topler, Jolina

Gast 47:56 21:16 7m mit Tor 8 Meyer, Jale Nia

Heim 49:32 22:16 7m mit Tor 77 Lange, Marieke
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